juraverint,  quod  de  cietero  taha  non  committant  et  ea  commit- 
tentibus  non  prsestent  auxihum  consihum  vel  favorem,  contra- 
dictores  [etc.  som  Nr.  1211].  Caeterum  si  forsan  liuiusmodi 
transgressorum  aut  violatorum  vel  ea  heri  mandantium  [etc. 
som  Nr.  1211  til  personahter  extitissent)  non  obstantibus  [etc. 

som  Nr.  1211].  Ga^terum  vohimus  et  decernimus,  quod  quihbet 

vestrum  prosequi  -)  valeat  articuhim  etiam  per  alium  incho- 
atum,  quamvis  idem  inchoans  nuho  fuit  impediiiiento  prse- 
peditus,  quodque  a  data  prsesentium  sit  vobis  in  pra^missis  om- 
nibus  ca^ptis  et  non  cieptis  praesentibus  et  futuris  perpetuata 
potestas  aut  interdictio  attributa,  ut  eo  vigore  atque  hrmitate 

possitis  in  pricmissis  cieptis  et  non  cieptis  praisentibus  et  fu- 
turis  etiam  perpetuis  temporibus  pro  praidictis  procedere,  ac 

si  pnemissa  omnia  coram  vobis  ca*|)ta  fuissent  el  jurisdictio 
vestra   in   pra^dictis   omnibus   per   citationem  vel    modum   ahum 

')  add.  Gz.       "-)  (}z.  —  Cocl.  priusquam 
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perpetuata    legitime   extitisset  .  .  .  Datum   Basileiie   kal.  sept.   sul) 
anno   1438. 

Indtaget  i   Brev  tVa  Biskop  Petrus  i  Schwerin  af  13.  Okt.  1509;   Bep.  (>64()  s. 

1708.  3.  Sept.   1433. 

Upsala  Domkapitel  fremstiller  for  Kardinalkollegiet  Sammeiihaengen  med 

iErkebispevalget  i  Upsala  og  beder  om  dets  Hjaelp  imod  Kong  Erik  og  Biskop 
Arnold  i   Bergen.  som  denne  prover  paa  at  indtra?nge  i  .^^rkestiftet. 

Reverendissimis  in  Cliristo  patrihus  s.  Romane  ecclesie  car- 
dinalibus  .  .  Petrus  arcliidiaconus  Nicolaus  decanus  Olauus  sco- 

lasticus  et  capitulum  ecclesie  Vpsalensis  ....  Cum  debeat  sem- 
perque  consuevit  (!)  vestrum  venerandum  collegium  (Lindblom, 

Akter  rorande  drkebiskopsvalet  i  Uppsala ,  88 — 91).  Scriptum 
Vpsalie   anno  1433   die   3.   sept.   sub    sigillo    capituli  Vpsalensis. 

Orig.  paa  Perg.  med  paatrykt  Segl  i  Bilvsarkivet  i  Stockhohii. 

1709.  9.  Sept.   1433. 

Den  af  BaselerkonciHet  l)eskikkede  General-Skatmester.  Biskop  Matheus 

af  Albenga,  overdrager  Ludolphus  Bobring,  Kannik  i  Liibeck  og  Schwerin.  Ind- 
samlingen  af  Pavestolens  Tilgodehavende  i  de  tre  nordiske  Biger.  der  folgehg 
tilkommer  Konciliet. 

Matheus  episcopus  Alhinganensis  sacrosancte  generalis  sy- 
nodi  Basiliensis  .  .  .  .  et  ipsius  camere  thesaurarius  generahs